
 

 

UCHWAŁA NR IX/43/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, art. 235, 

art. 236, art.237, art. 242, art. 258  oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Żarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 560.020,54  zł w tym: zwiększenie dochodów 

bieżących o kwotę 256.399,70 zł oraz zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 816.420,24 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.727.536,23 zł w tym: zwiększenie wydatków 

bieżących o kwotę 2.913.034,92 zł oraz zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1.185.498,69 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą  59.101.809,92 zł w tym: dochody bieżące 34.898.050,64 zł. dochody majątkowe  

24.203.759,28 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 69.786.868,33 zł w tym: wydatki bieżące 37.509.161,07 zł wydatki majątkowe 

32.277.707,26 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 2.287.556,77 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

10.685.058,41 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 5.073.047,00 zł, 

2) pożyczek w BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  z budżetu 

Unii Europejskiej w wysokości 2.518.976,18 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 884.234,48 zł, 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 2.208.800,75 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 2.003.662,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Plan przychodów po zmianach wynosi 12.285.840,35 zł. 

§ 5. Zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 283.894,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Plan rozchodów po zmianach wynosi 1.600.781,94 zł.  

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2943



§ 7. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 10.092.023,18 zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

w tym odsetki 500 000,00 zł w tym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 

2 000 000,00 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 7.592.023,18 zł w tym: 

1) pożyczka długoterminowa w WFOŚiGW w Łodzi na zadanie: Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Żarnowie” w kwocie 1.422.047,00 zł, 

2) pożyczka w WFOŚiGW w Łodzi na zadanie: „Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz 

z zabudową asenizacyjna na potrzeby gospodarki ściekowej na terenie Gminy Żarnów” w kwocie 651.000,00 zł, 

3) pożyczka w WFOŚiGW w Łodzi na zadanie: „Usunięcie odpadów z miejsca nie przeznaczonego do ich 

składowania i magazynowania dz. nr ew. 2029/1 oraz 2029/2 obręb Żarnów” 3.000.000,00 zł, 

4) pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 2.518.976,18 zł w tym na zadania: 

a) Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E w kwocie 1.025.270,19 zł. 

b) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184 w kwocie 184.456,19 zł. 

c) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów – Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice w kwocie 92.683,80 zł 

d) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów – Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w kwocie 1.216.566,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do udzielenia pożyczek dla stowarzyszeń z budżetu gminy roku 

2024 do kwoty 100.000,00 zł. 

§ 12. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania pożyczek 

i kredytów z przeznaczeniem do wysokości limitów określonych w § 10 uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 14. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

Sławomir Pastuszko 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2943



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/43/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 23 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 

600 
  

Transport i łączność 580 000,00 0,00 10 000,00 590 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
6 527 923,53 0,00 20 144,92 6 548 068,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 620 000,00 0,00 20 144,92 1 640 144,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2943



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00 0,00 20 144,92 140 144,92 

758 
  

Różne rozliczenia 17 699 269,00 0,00 169 446,44 17 868 715,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 118 947,00 0,00 169 446,44 2 288 393,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 169 446,44 169 446,44 

801 
  

Oświata i wychowanie 725 197,36 0,00 30 000,00 755 197,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 59 665,00 0,00 30 000,00 89 665,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 30 778 260,34 0,00 249 591,36 31 027 851,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
76 913,00 0,00 0,00 76 913,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 493 621,00 -261 347,00 0,00 1 232 274,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 493 621,00 -261 347,00 0,00 1 232 274,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 274 748,00 -231 080,00 0,00 1 043 668,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 274 748,00 -231 080,00 0,00 1 043 668,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2943



  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 274 748,00 -231 080,00 0,00 1 043 668,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 218 873,00 -30 267,00 0,00 188 606,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
218 873,00 -30 267,00 0,00 188 606,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
218 873,00 -30 267,00 0,00 188 606,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 16 000,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 283 769,46 283 769,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 283 769,46 283 769,46 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 283 769,46 283 769,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 283 769,46 283 769,46 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 283 769,46 283 769,46 

758 
  

Różne rozliczenia 20 000 000,00 0,00 1 005 037,34 21 005 037,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 936 111,52 936 111,52 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 68 925,82 68 925,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2943



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 68 925,82 68 925,82 

 
75867 

 
Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 936 111,52 936 111,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 936 111,52 936 111,52 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 824 826,00 824 826,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 111 285,52 111 285,52 

855 
  

Rodzina 936 111,52 -936 111,52 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 936 111,52 -936 111,52 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6283 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
824 826,00 -824 826,00 0,00 0,00 

  
6284 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
111 285,52 -111 285,52 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 392 231,48 392 231,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 392 231,48 392 231,48 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 392 231,48 392 231,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2943



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 392 231,48 392 231,48 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 392 231,48 392 231,48 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 000,00 -1 300 000,00 0,00 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 600 000,00 -1 300 000,00 0,00 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 600 000,00 -1 300 000,00 0,00 300 000,00 

majątkowe razem: 25 020 179,52 -2 513 458,52 1 697 038,28 24 203 759,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 493 621,00 -261 347,00 1 612 112,46 2 844 386,46 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 653,78 0,00 6 808,34 14 462,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 7 653,78 0,00 6 808,34 14 462,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
7 653,78 0,00 6 808,34 14 462,12 

bieżące razem: 3 863 390,60 0,00 6 808,34 3 870 198,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2943



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 661 830,46 -2 513 458,52 1 953 437,98 59 101 809,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 570 534,00 -261 347,00 1 612 112,46 2 921 299,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2943



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/43/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 23 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 980 910,05 982 303,41 982 303,41 0,00 982 303,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 998 606,64 8 998 606,64 2 347 355,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -448 766,62 -3 411,62 -3 411,62 0,00 -3 411,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -445 355,00 -445 355,00 -405 355,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 592 243,43 978 991,79 978 991,79 0,00 978 991,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 613 251,64 8 613 251,64 1 942 000,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 949 149,62 233 773,43 233 773,43 0,00 233 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 376,19 3 715 376,19 2 003 376,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -356 376,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 376,19 -356 376,19 -356 376,19 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 632 773,43 233 773,43 233 773,43 0,00 233 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399 000,00 3 399 000,00 1 647 000,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 274 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 748,00 1 274 748,00 1 274 748,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -234 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234 748,00 -234 748,00 -234 748,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 728 628,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 628,19 728 628,19 728 628,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 628,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 628,19 -121 628,19 -121 628,19 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2943



 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 5 371 760,43 88 529,98 88 529,98 0,00 88 529,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 283 230,45 5 283 230,45 343 978,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 390,43 -3 411,62 -3 411,62 0,00 -3 411,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 978,81 -88 978,81 -48 978,81 0,00 0,00 
zwiększenie 20 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 299 470,00 85 218,36 85 218,36 0,00 85 218,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214 251,64 5 214 251,64 295 000,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 67 060,31 67 060,31 67 060,31 0,00 67 060,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 411,62 -3 411,62 -3 411,62 0,00 -3 411,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 748,69 63 748,69 63 748,69 0,00 63 748,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 881 251,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 251,64 881 251,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 861 251,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 251,64 861 251,64 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 218 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 873,00 218 873,00 218 873,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 873,00 -33 873,00 -33 873,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 125 105,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 105,81 125 105,81 125 105,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 105,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 105,81 -15 105,81 -15 105,81 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 428 410,00 7 408 
410,00 7 088 090,00 6 124 120,00 963 970,00 0,00 320 320,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 408 410,00 7 408 

410,00 7 088 090,00 6 124 120,00 963 970,00 0,00 320 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 7 040 410,00 7 020 

410,00 6 910 210,00 6 111 820,00 798 390,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 020 410,00 7 020 

410,00 6 910 210,00 6 111 820,00 798 390,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 462 760,00 462 760,00 377 460,00 177 700,00 199 760,00 35 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 334 769,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 769,46 334 769,46 334 769,46 0,00 0,00 
po zmianach 797 529,46 462 760,00 377 460,00 177 700,00 199 760,00 35 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 334 769,46 334 769,46 334 769,46 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 462 760,00 462 760,00 377 460,00 177 700,00 199 760,00 35 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 334 769,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 769,46 334 769,46 334 769,46 0,00 0,00 
po zmianach 797 529,46 462 760,00 377 460,00 177 700,00 199 760,00 35 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 334 769,46 334 769,46 334 769,46 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2943



  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283 769,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 769,46 283 769,46 283 769,46 0,00 0,00 
po zmianach 283 769,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 769,46 283 769,46 283 769,46 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 575 174,36 12 175 

174,36 10 756 350,36 8 551 930,00 2 204 420,36 1 013 

924,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -223 532,36 -223 532,36 -223 532,36 0,00 -223 532,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 381 642,00 11 981 

642,00 10 562 818,00 8 551 930,00 2 010 888,00 1 013 

924,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 974 455,88 974 455,88 942 555,88 674 120,00 268 435,88 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 812,88 -92 812,88 -92 812,88 0,00 -92 812,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 881 643,00 881 643,00 849 743,00 674 120,00 175 623,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 112 812,88 112 812,88 112 812,88 0,00 112 812,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 812,88 -92 812,88 -92 812,88 0,00 -92 812,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 453 643,48 1 453 

643,48 439 719,48 0,00 439 719,48 1 013 

924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 719,48 -130 719,48 -130 719,48 0,00 -130 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 322 924,00 1 322 

924,00 309 000,00 0,00 309 000,00 1 013 

924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 230 719,48 230 719,48 230 719,48 0,00 230 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 719,48 -130 719,48 -130 719,48 0,00 -130 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 820 425,00 420 425,00 405 425,00 162 990,00 242 435,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 850 425,00 450 425,00 435 425,00 162 990,00 272 435,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna przed zmianą 2 392 120,50 2 392 

120,50 1 890 446,50 1 135 031,10 755 415,40 13 000,00 488 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2943



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 476 120,50 2 476 

120,50 1 974 446,50 1 135 031,10 839 415,40 13 000,00 488 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 378 187,87 363 651,89 286 438,89 63 276,00 223 162,89 0,00 300,00 76 913,00 0,00 0,00 1 014 535,98 1 014 535,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 014 535,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 014 535,98 -1 014 535,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 091 535,98 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 535,98 1 014 535,98 1 014 535,98 0,00 0,00 
po zmianach 1 455 187,87 440 651,89 363 438,89 63 276,00 300 162,89 0,00 300,00 76 913,00 0,00 0,00 1 014 535,98 1 014 535,98 1 014 535,98 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 165 060,00 165 060,00 164 760,00 39 200,00 125 560,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 060,00 242 060,00 241 760,00 39 200,00 202 560,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 195 524,98 180 989,00 104 076,00 24 076,00 80 000,00 0,00 0,00 76 913,00 0,00 0,00 1 014 535,98 1 014 535,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 014 535,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 014 535,98 -1 014 535,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 014 535,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 535,98 1 014 535,98 1 014 535,98 0,00 0,00 
po zmianach 1 195 524,98 180 989,00 104 076,00 24 076,00 80 000,00 0,00 0,00 76 913,00 0,00 0,00 1 014 535,98 1 014 535,98 1 014 535,98 0,00 0,00 

  
6053 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 824 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 826,00 824 826,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -824 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -824 826,00 -824 826,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6054 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 189 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 709,98 189 709,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 709,98 -189 709,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 824 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 826,00 824 826,00 824 826,00 0,00 0,00 
po zmianach 824 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 826,00 824 826,00 824 826,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 709,98 189 709,98 189 709,98 0,00 0,00 
po zmianach 189 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 709,98 189 709,98 189 709,98 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 014 300,12 1 946 

300,12 1 946 100,12 122 200,00 1 823 900,12 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 068 000,00 3 068 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 195 188,02 3 008 

811,62 3 008 811,62 0,00 3 008 811,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 376,40 186 376,40 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 203 488,14 4 949 

111,74 4 948 911,74 122 200,00 4 826 711,74 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 254 376,40 3 254 376,40 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 000,00 3 000 

000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 030 000,00 3 030 

000,00 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2943



  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 000,00 3 000 

000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 030 000,00 3 030 

000,00 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 25 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 376,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 376,40 186 376,40 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 376,40 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 376,40 204 376,40 0,00 0,00 0,00 

  
6690 

Zwroty 

niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 376,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 376,40 186 376,40 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 376,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 376,40 186 376,40 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 338 659,80 188 659,80 188 659,80 0,00 188 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 811,62 8 811,62 8 811,62 0,00 8 811,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341 471,42 191 471,42 191 471,42 0,00 191 471,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 51 659,80 51 659,80 51 659,80 0,00 51 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 811,62 2 811,62 2 811,62 0,00 2 811,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 471,42 54 471,42 54 471,42 0,00 54 471,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 945 120,32 879 523,45 551 523,45 0,00 551 523,45 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065 596,87 4 065 596,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 429 585,06 -64 328,42 -64 328,42 0,00 -64 328,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 365 256,64 -1 365 256,64 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 554,45 39 587,36 39 587,36 0,00 39 587,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 967,09 63 967,09 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 619 089,71 854 782,39 526 782,39 0,00 526 782,39 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764 307,32 2 764 307,32 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 984 467,26 551 523,45 551 523,45 0,00 551 523,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 943,81 2 432 943,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 054,45 -64 328,42 -64 328,42 0,00 -64 328,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 726,03 -38 726,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 554,45 39 587,36 39 587,36 0,00 39 587,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 967,09 63 967,09 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 984 967,26 526 782,39 526 782,39 0,00 526 782,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 184,87 2 458 184,87 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 162 393,99 162 393,99 162 393,99 0,00 162 393,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -999,00 -999,00 -999,00 0,00 -999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 894,99 176 894,99 176 894,99 0,00 176 894,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 29 687,36 29 687,36 29 687,36 0,00 29 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 687,36 -19 687,36 -19 687,36 0,00 -19 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 309 442,10 309 442,10 309 442,10 0,00 309 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 642,06 -43 642,06 -43 642,06 0,00 -43 642,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 087,36 24 087,36 24 087,36 0,00 24 087,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 887,40 289 887,40 289 887,40 0,00 289 887,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 182 943,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 943,81 182 943,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 726,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 726,03 -38 726,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 967,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 967,09 63 967,09 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 184,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 184,87 208 184,87 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i przed zmianą 1 632 653,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 653,06 1 632 653,06 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2943



opieka nad zabytkami zmniejszenie -1 326 530,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 326 530,61 -1 326 530,61 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 122,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 122,45 306 122,45 0,00 0,00 0,00 

  
6570 

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 1 632 653,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 653,06 1 632 653,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 326 530,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 326 530,61 -1 326 530,61 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 122,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 122,45 306 122,45 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 168 200,00 168 200,00 53 200,00 6 200,00 47 000,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 200,00 213 200,00 53 200,00 6 200,00 47 000,00 127 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 168 200,00 168 200,00 53 200,00 6 200,00 47 000,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 200,00 213 200,00 53 200,00 6 200,00 47 000,00 127 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 099 186,50 30 732 

735,55 27 574 404,55 16 986 257,10 10 588 147,45 1 502 

924,00 1 378 494,00 76 913,00 0,00 200 000,00 33 366 450,95 33 366 450,95 3 656 604,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 242 420,02 -397 272,40 -297 272,40 0,00 -297 272,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -2 845 147,62 -2 845 147,62 -405 355,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 963 147,91 3 303 

498,98 3 258 498,98 0,00 3 258 498,98 27 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 659 648,93 1 659 648,93 1 349 305,44 0,00 0,00 
po zmianach 65 819 914,39 33 638 

962,13 30 535 631,13 16 986 257,10 13 549 374,03 1 529 

924,00 1 396 494,00 76 913,00 0,00 100 000,00 32 180 952,26 32 180 952,26 4 600 555,24 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 653,78 7 653,78 150,08 0,00 150,08 0,00 7 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 808,34 6 808,34 133,50 0,00 133,50 0,00 6 674,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 462,12 14 462,12 283,58 0,00 283,58 0,00 14 178,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 7 653,78 7 653,78 150,08 0,00 150,08 0,00 7 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 808,34 6 808,34 133,50 0,00 133,50 0,00 6 674,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 462,12 14 462,12 283,58 0,00 283,58 0,00 14 178,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 7 503,70 7 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2943



zwiększenie 6 674,84 6 674,84 0,00 0,00 0,00 0,00 6 674,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 178,54 14 178,54 0,00 0,00 0,00 0,00 14 178,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 150,08 150,08 150,08 0,00 150,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133,50 133,50 133,50 0,00 133,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 283,58 283,58 283,58 0,00 283,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 863 390,60 3 863 

390,60 948 302,69 431 141,82 517 160,87 0,00 2 915 087,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 808,34 6 808,34 133,50 0,00 133,50 0,00 6 674,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 870 198,94 3 870 

198,94 948 436,19 431 141,82 517 294,37 0,00 2 921 762,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2943



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/43/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 23 września 2024 r. 

Zmiana planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

Spłata pożyczki udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w Topolicach  100 000,00 0,00 100 000,00 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
2 802 870,80 - 283 894,62 2 518 976,18 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Żarnów - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa 

Góra, Paszkowice  
92 683,80 0,00 92 683,80 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Przebudowa drogi gminnej Marcinków-

Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E- Etap II i III 
1 274 748,00 - 249 477,81 1 025 270,19 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Klew nr ew. dz. 184  
218 873,00 - 34 416,81 184 456,19 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Żarnów - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 208 800,75 0,00 2 208 800,75 

 

Na deficyt - wolne środki 2 208 800,75 0,00 2 208 800,75 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 073 047,00 3 000 000,00 5 073 047,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 

"Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarnowie" 
1 422 047,00 0,00 1 422 047,00 

 

Kredyt na sfinansowanie deficytu  0,00 0,00 0,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 

"Usunięcie odpadów z miejsca nie przeznaczonego do ich składowania i 

magazynowania dz. nr ew. 2029/1 oraz 2029/2 obręb Żarnów" 
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2943



 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 

"Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz z zabudową 

asenizacyjną na potrzeby gospodarki ściekowej na terenia Gminy Żarnów" 
651 000,00 0,00 651 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 097 459,65 - 712 443,23 2 385 016,42 

 

Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych  1 312 783,09 - 428 548,61 884 234,48 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1 784 676,56 - 283 894,62 1 500 781,94 

  

Razem: 10282178,20 Razem: 2003662,15 Razem: 12285840,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2943



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/43/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 23 września 2024 r. 

Zmiana planu rozchodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

Pożyczka dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Topolicach na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
100 000,00 0,00 100 000,00 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
1 493 621,00 - 283 894,62 1 209 726,38 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Klew nr ew. dz. 184  
218 873,00 - 34 416,81 184 456,19 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Przebudowa drogi gminnej Marcinków-

Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E- Etap II i III 
1 274 748,00 - 249 477,81 1 025 270,19 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 291 055,56 0,00 291 055,56 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 291 055,56 0,00 291 055,56 

  

Razem: 1884676,56 Razem: -283894,62 Razem: 1600781,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2943



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/43/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 23 września 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majatkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 9 095 361,64 - 385 355,00 8 710 006,64 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 715 376,19 - 316 376,19 3 399 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 40 000,00 60 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 107354E relacji Myślibórz-Żarnów 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 107356E relacji Chełsty - Sielec 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184 - 

Etap II 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 748,00 - 234 748,00 1 040 000,00 

   
PROW Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-

Ruszenice Nr 107355 E- Etap II 
397 821,00 - 82 821,00 315 000,00 

   
PROW Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-

Ruszenice Nr 107355 E- Etap III 
876 927,00 - 151 927,00 725 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728 628,19 - 121 628,19 607 000,00 

   
PROW Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-

Ruszenice Nr 107355 E- Etap II 
227 388,45 - 45 388,45 182 000,00 

   
PROW Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-

Ruszenice Nr 107355 E- Etap III 
501 239,74 - 76 239,74 425 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 5 283 230,45 - 68 978,81 5 214 251,64 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 251,64 - 20 000,00 861 251,64 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w Klewie nr ew. dz. 149 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sielec (Nowa 

Góra) 
343 751,64 - 40 000,00 303 751,64 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Sielec 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 873,00 - 33 873,00 185 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2943



   
PROW Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr 

ew. dz. 184  
218 873,00 - 33 873,00 185 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 105,81 - 15 105,81 110 000,00 

   
PROW Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr 

ew. dz. 184  
125 105,81 - 15 105,81 110 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   
Programy komputerowe  20 000,00 - 20 000,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 334 769,46 334 769,46 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 334 769,46 334 769,46 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 283 769,46 283 769,46 

   
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych dla OSP 

Żarnów oraz OSP Skórkowice 
0,00 283 769,46 283 769,46 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 000,00 51 000,00 

   
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych dla OSP 

Żarnów oraz OSP Skórkowice 
0,00 51 000,00 51 000,00 

855 
  

Rodzina 1 014 535,98 0,00 1 014 535,98 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 014 535,98 0,00 1 014 535,98 

  
6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 826,00 - 824 826,00 0,00 

   
Program Maluch + 2022-2029 824 826,00 - 824 826,00 0,00 

  
6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 709,98 - 189 709,98 0,00 

   
Program Maluch + 2022-2029 189 709,98 - 189 709,98 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 824 826,00 824 826,00 

   
Program Maluch + 2022-2029 0,00 824 826,00 824 826,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 189 709,98 189 709,98 

   
Program Maluch + 2022-2029 0,00 189 709,98 189 709,98 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 068 000,00 186 376,40 3 254 376,40 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 186 376,40 204 376,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2943



  
6690 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
0,00 186 376,40 186 376,40 

   
Zwrot dla mieszkańców w ramach projektu "Montaż instalacji 

OZE na terenie gmin Żarnów i Paradyż" 
0,00 186 376,40 186 376,40 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 065 596,87 - 1 301 289,55 2 764 307,32 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 432 943,81 25 241,06 2 458 184,87 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 943,81 25 241,06 208 184,87 

   
Fundusz sołecki - Chełsty - adaptacja zadaszonej części tarasu 

budynku OSP na pomieszczenie gospodarcze - sołectwo Chełsty  
0,00 16 223,19 16 223,19 

   
Fundusz sołecki - Chełsty - projekt na zabudowę wiaty przy 

budynku OSP w Chełstach na cele świetlicowe  
16 223,19 - 16 223,19 0,00 

   
Fundusz sołecki - Klew - wykonanie altany drewnianej przy placu 

siłowni  
0,00 26 642,06 26 642,06 

   
Fundusz sołecki - Marcinków - zakup i montaż świetlicy 

kontenerowej dla sołectwa Marcinków  
0,00 21 101,84 21 101,84 

   
Fundusz sołecki - Marcinków - zakup kontenera z przeznaczeniem 

na świetlicę 
21 101,84 - 21 101,84 0,00 

   
Fundusz sołecki - Straszowa Wola - zakup traktorka-kosiarki 11 000,00 - 1 401,00 9 599,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 632 653,06 - 1 326 530,61 306 122,45 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 632 653,06 - 1 326 530,61 306 122,45 

   
RPOZ Dotacja na zadanie Konserwacja ścian kościoła 

parafialnego pw. św. Mikołaja w Żarnowie 
510 204,08 - 510 204,08 0,00 

   
RPOZ Dotacja na zadanie Remont dachu kościoła pw. św. 

Łukasza w Skórkowicach   
510 204,08 - 510 204,08 0,00 

   

RPOZ Dotacja na zadanie Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej 

kościoła pw. św. Łukasza w Skórkowicach wraz z utwardzeniem 

terenu.   
306 122,45 - 306 122,45 0,00 

Razem 33 463 205,95 - 1 185 498,69 32 277 707,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2943



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/43/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 23 września 2024 r. 

Zmiana planu wydatków na fundusz sołecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 72 303,41 -3 311,62 68 991,79 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 68 529,98 -3 311,62 65 218,36 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 060,31 -3 311,62 53 748,69 

   
Fundusz sołecki - Dłużniewice - zakup kruszywa  12 468,91 100,00 12 568,91 

   
Fundusz sołecki - Dłużniewice - zakup znaku D15 - 

przystanek  
600,00 -600,00 0,00 

   
Fundusz sołecki - Klew Kolonia - zakup kruszywa 2 811,62 -2 811,62 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 300,12 2 811,62 139 111,74 

 
90095 

 
Pozostała działalność 43 659,80 2 811,62 46 471,42 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 659,80 2 811,62 14 471,42 

   
Fundusz sołecki - Klew Kolonia - zagospodarowanie 

terenu w miejscowości Klew Kolonia 
0,00 2 811,62 2 811,62 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
Fundusz sołecki - Dłużniewice - remont przepustu 

wodnego 
0,00 6 000,00 6 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -6 000,00 26 000,00 

   
Fundusz sołecki - Dłużniewice - zapora wodna 6 000,00 -6 000,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 549 467,26 500,00 549 967,26 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 549 467,26 500,00 549 967,26 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 393,99 14 501,00 146 894,99 

   
Fundusz sołecki - Antoniów - doposażenie świetlicy  6 587,26 5 500,00 12 087,26 

   
Fundusz sołecki - Antoniów - zakup materiałów do 

remontu świetlicy 
0,00 4 000,00 4 000,00 

   
Fundusz sołecki - Antoniów - zakup materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarki 
0,00 500,00 500,00 

   
Fundusz sołecki - Dłużniewice - zakup materiałów 

eksploatacyjnych do kosy  
0,00 500,00 500,00 

   
Fundusz sołecki - Myślibórz - zakup szamba wraz z 

oprzyrządowaniem do świetlicy wiejskiej  
0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2943



   
Fundusz sołecki - Straszowa Wola - zakup 2 wykaszarek 

z wyposażeniem wraz z materiałami eksploatacyjnymi 
7 575,97 -999,00 6 576,97 

  
4270 Zakup usług remontowych 19 687,36 -19 687,36 0,00 

   
Fundusz sołecki - Antoniów - remont komina, dachu 10 000,00 -10 000,00 0,00 

   
Fundusz sołecki - Miedzna Murowana - remont kostki 

brukowej wokół świetlicy  
9 687,36 -9 687,36 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 289 442,10 -19 554,70 269 887,40 

   
Fundusz sołecki - Budków - opaska wokół budynku 

świetlicy i budynku gospodarczego  
12 000,00 12 000,00 24 000,00 

   
Fundusz sołecki - Budków - wykonanie tynku budynku 

gospodarczego  
12 000,00 -12 000,00 0,00 

   
Fundusz sołecki - Klew - zakup słup betonowych i betonu 

na podłogę do altany  
26 642,06 -26 642,06 0,00 

   
Fundusz sołecki - Miedzna Murowana - zakup i montaż 

klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 
13 000,00 9 687,36 22 687,36 

   
Fundusz sołecki - Myślibórz - wykonanie mebli i zakup 

wyposażenia świetlicy wiejskiej w Myśliborzu  
21 094,55 -5 000,00 16 094,55 

   
Fundusz sołecki - Straszowa Wola - ogrodzenie wokół 

świetlicy 
6 000,00 2 400,00 8 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 943,81 25 241,06 133 184,87 

   

Fundusz sołecki - Chełsty - adaptacja zadaszonej części 

tarasu budynku OSP na pomieszczenie gospodarcze - 

sołectwo Chełsty  
0,00 16 223,19 16 223,19 

   
Fundusz sołecki - Chełsty - projekt na zabudowę wiaty 

przy budynku OSP w Chełstach na cele świetlicowe  
16 223,19 -16 223,19 0,00 

   
Fundusz sołecki - Klew - wykonanie altany drewnianej 

przy placu siłowni  
0,00 26 642,06 26 642,06 

   
Fundusz sołecki - Marcinków - zakup i montaż świetlicy 

kontenerowej dla sołectwa Marcinków  
0,00 21 101,84 21 101,84 

   
Fundusz sołecki - Marcinków - zakup kontenera z 

przeznaczeniem na świetlicę 
21 101,84 -21 101,84 0,00 

   
Fundusz sołecki - Straszowa Wola - zakup traktorka-

kosiarki 
11 000,00 -1 401,00 9 599,00 

Razem: 796 633,55 0,00 796 633,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2943



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/43/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 23 września 2024 r. 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZAOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA 2024 R.           

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana  Po zmianie 

   
DOTACJE PODMIOTOWE 1 003 033,00 10 891,00 1 013 924,00 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 003 033,00 10 891,00 1 013 924,00 

 
80104 

 
PRZEDSZKOLA 1 003 033,00 10 891,00 1 013 924,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy  

3 033,00 10 891,00 13 924,00 

   
Dotacja dla na zadanie "Realizacja zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy"  
3 033,00 10 891,00 13 924,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

"Radosna Dolinka" w Żarnowie 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
DOTACJE CELOWE 1 801 653,06 27 000,00 1 828 653,06 

630 
  

TURYSTYKA  3 000,00 0,00 3 000,00 

 
63095 

 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
3 000,00 0,00 3 000,00 

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
35 000,00 0,00 35 000,00 

 
75412 

 
OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 35 000,00 0,00 35 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  
35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Dotacja do realizacji dla stowarzyszeń  35 000,00 0,00 35 000,00 

852 
  

POMOC   SPOŁECZNA 13 000,00 0,00 13 000,00 

 
85295 

 
POZOSTAŁA  DZIAŁALNOŚĆ 13 000,00 0,00 13 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
13 000,00 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2943



921 
  

KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1 650 653,06 0,00 1 650 653,06 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 632 653,06 0,00 1 632 653,06 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

1 632 653,06 0,00 1 632 653,06 

   
Dotacja dla obietków zabytkowych  1 632 653,06 0,00 1 632 653,06 

 
92195 

 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
18 000,00 0,00 18 000,00 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 100 000,00 27 000,00 127 000,00 

 
92695 

 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 100 000,00 27 000,00 127 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

100 000,00 27 000,00 127 000,00 

   
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
100 000,00 27 000,00 127 000,00 

   
WYDATKI OGÓŁEM 2 804 686,06 37 891,00 2 842 577,06 

   
Wydatki bieżące 1 172 033,00 37 891,00 1 209 924,00 

   
Wydatki majątkowe 1 632 653,06 0,00 1 632 653,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 2943



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/43/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 23 września 2024 r. 

Plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2024 r.  

Wyszczególnienie 
 Plan wg uchwały budżetowej na dzień 

01.01.2024 r.  
Zmiana +/- Plan po zmianach  

Dział/Rozdział  RAZEM  
 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  
 RAZEM  

 Środki z 

budżetu 

krajowego  

Środki z 

budżetu UE 
 RAZEM  

 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  

1. 

Program  Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS)  

Oś Priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
 

Nazwa zadania  Program "MALUCH+ 2022-2029  

855/85516 2024 76 913,00  13 445,00  63 468,00  0,00 0,00 0,00 76 913,00 13 445,00 63 468,00 

Razem bieżące 2024 76 913,00  13 445,00  63 468,00  0,00 0,00 0,00 76 913,00 13 445,00 63 468,00 

2 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice  

010/01043 2024 92 683,80  0,00  92 683,80  0,00 0,00 0,00 92 683,80 0,00 92 683,80 

Razem 010/01043 92 683,80  0,00  92 683,80  0,00 0,00 0,00 92 683,80 0,00 92 683,80 

3 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energi 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 2943



Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów Budowa przydomowych oczyszczlani ścieków  

010/01044 2024 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 0,00 0,00 0,00 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

Razem 010/01044 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 0,00 0,00 0,00 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

4 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020  

Oś priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów Kanaliacja sanitarna  

010/01044 2024 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 -3 248 533,35 0,00 -3 248 533,35 0,00 0,00 0,00 

010/01044 2025 0,00 0,00 0,00 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

Razem 010/01044 2024 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 -3 248 533,35 0,00 -3 248 533,35 0,00 0,00 0,00 

Razem 010/01044 2025 0,00 0,00 0,00 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

5 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E - Etap II 

600/60016 2024 625 209,45 227 388,45 397 821,00 -128 209,45 -45 388,45 -82 821,00 497 000,00 182 000,00 315 000,00 

Razem 600/60016 625 209,45 227 388,45 397 821,00 -128 209,45 -45 388,45 -82 821,00 497 000,00 182 000,00 315 000,00 

6 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E - Etap III 

600/60016 2024 1 378 166,74 501 239,74 876 927,00 -228 166,74 -76 239,74 -151 927,00 1 150 000,00 425 000,00 725 000,00 

Razem 600/60016 1 378 166,74 501 239,74 876 927,00 -228 166,74 -76 239,74 -151 927,00 1 150 000,00 425 000,00 725 000,00 

7 Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 2943



Oś priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184  

600/60017 2024 343 978,81 125 105,81 218 873,00 -48 978,81 -15 105,81 -33 873,00 295 000,00 110 000,00 185 000,00 

Razem 600/60017 343 978,81 125 105,81 218 873,00 -48 978,81 -15 105,81 -33 873,00 295 000,00 110 000,00 185 000,00 

8 

Program FELD - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Oś Priorytetowa FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego Łódzkiego Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Działanie/Poddziałanie FELD.02.08 Dostosowanie do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom 

Nazwa zadania Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych dla OSP Żarnów oraz OSP Skórkowice 

754/75412 2024 0,00 0,00 0,00 334 769,46 51 000,00 283 769,46 334 769,46 51 000,00 283 769,46 

Razem 754/75412 0,00 0,00 0,00 334 769,46 51 000,00 283 769,46 334 769,46 51 000,00 283 769,46 

9 

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) 

Oś Priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
 

Nazwa zadania Program "MALUCH+ 2022-2029 

855/85516 2024 0,00 0,00 0,00 1 014 535,98 189 709,98 824 826,00 1 014 535,98 189 709,98 824 826,00 

Razem 855/85516 0,00 0,00 0,00 1 014 535,98 189 709,98 824 826,00 1 014 535,98 189 709,98 824 826,00 

Razem majątkowe 2024 6 905 138,15 853 734,00 6 051 404,15 -2 304 582,91 103 975,98 -2 408 558,89 4 600 555,24 957 709,98 3 642 845,26 

Razem majątkowe 2025 0,00 0,00 0,00 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

Ogółem 2024 6 982 051,15 867 179,00 6 114 872,15 -2 304 582,91 103 975,98 -2 408 558,89 4 677 468,24 971 154,98 3 706 313,26 

Ogółem 2025 0,00 0,00 0,00 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

OGÓŁEM 6 982 051,15 867 179,00 6 114 872,15 943 950,44 103 975,98 839 974,46 7 926 001,59 971 154,98 6 954 846,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 2943


		2025-03-17T12:04:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




